

Invent Medic tecknar avtal med ny distributör i Tyskland

Invent Medic meddelar att bolaget har tecknat avtal med Kessel Medintim som därmed blir ny distributör i Tyskland för produkten Efemia kontinensstöd.

Kessel Medintim är väletablerad på den tyska marknaden för medicintekniska produkter och bedriver forskning, utveckling, produktion och distribution inom detta område. Bolaget fokuserar främst på preventivmedel och sexuell hälsa och erbjuder ett flertal efterfrågade och eftertraktade lösningar. Efemia kontinensstöd kommer nu att bli en av dessa lösningar.

Invent Medic har tidigare kommunicerat att försäljningen på den tyska marknaden ännu inte har nått upp till bolagets förväntningar. För att åtgärda detta inleddes ett intensivt arbete med att utvärdera den dåvarande distributören samt för att bygga upp mer kunskap om hur det tyska vårdssystemet fungerar, var i vårdkedjan kvinnor med ansträngningsinkontinens söker vård och hur förskrivningssystemet fungerar praktiskt för patienten. Då Storbritannien samtidigt har levererat en god försäljningstillväxt undersöktes även vilka huvudsakliga framgångsfaktorer som ligger bakom utvecklingen på bolagets tre största marknader (Norge, Sverige och Storbritannien). Sammanställningen av all tillgänglig data ledde till att Invent Medic tog kontakt med potentiella distributörer för Tyskland och valet föll på Kessel Medintim.

– Kessel Medintim har gedigen kunskap om och har bevisat att de kan leverera starka resultat med förskrivningsbara produkter inom kvinnohälsa på den tyska marknaden. Deras starka produktportfölj möjliggör dessutom en snabbare väg in i apotekens utbud samt att vi tillsammans kan nå ut med Efemia kontinensstöd till en betydande andel av de gynekologer som tyska kvinnor träffar. Kessel Medintim har tagit fram en tydlig strategi för hur de ska nå ut med Efemia kontinensstöd, och vi har redan etablerat en mycket bra och konstruktiv dialog, säger Klara Rasmusson, Invent Medics försäljnings- och marknadschef.

– Vi ser fram emot att börja marknadsföra Efemia kontinensstöd till sjukvårdspersonal och kvinnor i Tyskland då vi ser att det finns ett behov och intresse för produkten. Vi siktar på att skapa en ökad medvetenhet om utmaningen med stressinkontinens, vilket är något som många kvinnor lider av, och att erbjuda en pålitlig lösning, säger Lukas Distler, VD för Kessel Medintim.

För information om Invent Medic Sweden AB, vänligen kontakta

Anna Lindström, VD

Telefon: 0723 811 710

E-post: info@inventmedic.com

Om Invent Medic

Invent Medic Sweden AB (Invent Medic) är ett svenskt bolag som skapar möjlighet till ett aktivt liv för alla kvinnor genom att öka medvetenheten om lösningar inom kvinnohälsa och

erbjuda ett brett sortiment av värdeskapande produkter. Bolaget äger idag två varumärken, Efemia och FlowCup. Varumärket Efemia säljs främst via hälso- och sjukvårdssektorn och portföljen innehåller idag produkten Efemia Bladder Support, ett CE-märkt och patenterat medicintekniskt hjälpmedel för ansträngningsinkontinens. FlowCups produktportfölj riktar sig direkt till konsumenter via e-handelskanalen www.flowcup.com samt till utvecklingsländer genom samarbeten med icke-statliga organisationer. FlowCup erbjuder ”Sustainable Periods for Everyone” och i portföljen finns menskoppar, menstrosor och tillbehör framtagna för att vara bekväma och säkra. Invent Medics aktier är listade på Spotlight Stock Market under förkortningen IMS, och aktiens ISIN-kod är SE0007603402. Mer information finns på www.inventmedic.se och www.spotlightstockmarket.com.